

## Møtereferat 7 April 2008

### Holmestrand Rotary

Sted: Holmestrand Fjordhotell.

Tilstede: ?

President Bjørn Nymoen ønsket alle velkommen til kveldens møte.

Følgende opplysninger ble presentert

- Mars måned hadde et fremmøte på 75%, meget imponerende!
- Rotary emblemet har blitt montert utenfor hotellet av Helge Kristensen.
- Knut H. Gråthen fyllte 70 år 3'de april.

Det ble presentert en liste over potensielle nye reflektanter og følgende reflektanter fikk tildelt faddere:

Jan Stellef Rønningen;	Fadder: Sven Halvorsen
Bjørn Kruse	Fadder: Sven Halvorsen
Per Christian Hegg	Fadder: Terje Karlsen
Bjørn Berge	Fadder: Ole Herman Nordby
Bård Fjellså	Fadder; vil bli nominert til høsten
Bent Holmen	Fadder; vil bli nominert til høsten
Frode Ekeli	Fadder; vil bli nominert til høsten

Det kom opp forslag om å legge inn bilder og en kort beskrivelse av hvert Rotary medlem, forslagsstiller; Magne Aven.

Dette forslaget var det full enighet om og Hans Arne Risnes påtok seg frivillig jobben som fotograf..

Kveldens fordrag var ved PDG Edrund Olaisen som informerte om sitt arbeid og mange verv.

Hun ble chartered i Langesund R.K. i 1991, og har opp gjennom årene påtatt seg utrolig mange lokale, nasjonale og internasjonale verv. Meget imponerende!

Hennes foredrag var vedr. "Matching Grant", en finansieringsmodell som brukes ved oppstart og gjennomføring av sosiale prosjekter, alt dette i regi av "TRF", The Rotary Foundation", som er et av verdens største private fond med mer enn 600 millioner US Dollar!

Hun argumentere for hvorfor klubbene bør opprette og gjennomføre sosiale prosjekter, dette skaper økt engasjement og interesse innad i klubbene og man får samtidig bedre samarbeid med andre klubber nasjonalt og i mottakerlandene.

Stikkord var: Bruk TRF komiteen, finn prosjekter, sett opp finansieringsplan, opprett kontakt i mottakerlandene, bruk mulighetene!

Andre viktige elementer som ble trukket frem var bl.a. at prosjektene skal ha en klar plan med milepæler og tidsplaner, rapportering og detaljerte søknadsskjemaer.

Av større prosjekter ble nevnt bl.a. "Utrydd Polio" hvor samarbeid med Kofi Annan's Polio Pluss i FN's regi er et viktig prosjekt i Afrika.

Det ble vist eksempler på finansieringsmodeller hvor "matching grants" tilførte lokale prosjekter nødvendig kapital for igangsettelse av prosjekter.

Edrund Olaisen ga et meget interessant og engasjerende foredrag!

Avslutningsvis takket Bjørn Nymoen for foredraget samt fremmøte og ønsket alle vel hjem!

Referent: Tom Johansen

átatt